
落 札 者 等 の 公 示 

 次のとおり落札者等について公示します。 

  令和 5年 5月 11日 

〔掲載順序〕 

 ①品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方式 ⑤落札決定日（随意契約の場合は契約日） ⑥落札

者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所 ⑦落札価格（随意契約の場合は契約価格） ⑧入札公告日又は公示日 

⑨随意契約の場合はその理由 ⑩指名業者名（指名競争入札の場合） ⑪落札方式 

 

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構 釧路労災病院長代理  小笠原 和宏 （北海道釧路市中園町 13番 23号） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 01 

 ①2 ②重油(ＪＩＳ１種２号)700ＫＬ ③購入等 ④一般 ⑤5.3.30 ⑥釧路アポロ石油株式会社（北海道釧路市宝町 2

番 2号 ⑦82.39円（１Ｌ当り）⑧5.2.1 ⑪最低価格 

 

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構 富山労災病院長  角谷 直孝（富山県魚津市六郎丸 992番地） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 16 

①22、31 ②内視鏡システム賃貸借等一式 ③借入 ④随意 ⑤5.5.1 ⑥ティーメディクス株式会社（東京都新宿区西新

宿一丁目 22番 2号） ⑦54,052,284円 ⑧4.12.7 ⑨a「不落」 

①2 ②重油 ＪＩＳ１種 2号 130Ｋℓ ③購入等 ④一般 ⑤5.3.28 ⑥竹中産業株式会社（東京都千代田区鍛治町１丁

目５番５号） ⑦80.7円（１ℓ単価）⑧5.1.17 ⑪最低価格 

 

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構 青森労災病院長  玉澤 直樹（青森県八戸市大字白銀町字南ヶ丘１番

地） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 02 

①22、31 ②手術用顕微鏡一式 ③購入等 ④一般 ⑤5.3.28 ⑥レジットメディカル株式会社（青森県青森市虹ヶ丘

一丁目５番地６） ⑦17,490,000円 ⑧5.1.26 ⑪最低価格 



①2 ②重油（ＪＩＳ１種２号硫黄分質量 2.0％以下）210ＫＬ ③購入等 ④一般 ⑤5.3.29 ⑥株式会社ワイエスエ 

ナジー（青森県八戸市大字長苗代字元木 23-25） ⑦86.90円（１Ｌ単価） ⑧5.1.5 ⑪最低価格 

 

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構 契約担当理事 永江 京二 （神奈川県川崎市中原区木月住吉町1番1号） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 14 

①71、27 ②労災疾病等医学研究・開発、普及ネットワークシステム等管理及びコンサルティングに関する業務委託一式 

③購入等 ④一般 ⑤5.3.22 ⑥株式会社大日テクナ（神奈川県川崎市中原区上丸子山王町2―1367―9） ⑦24,156,000

円 ⑧5.1.31 ⑪最低価格 

①71、27 ②令和５年度両立支援コーディネーター基礎研修（オンライン形式）に係るシステム構築及び運営業務 ③購

入等 ④一般 ⑤5.3.22 ⑥株式会社デジタル・ナレッジ（東京都台東区上野５丁目３番４号） ⑦17,777,100円 ⑧5.

1.31 ⑪最低価格 

①71、27 ②共通基盤（ハードウェア）の運用・保守並びにデータセンターの運用業務 ③購入等 ④一般 ⑤5.3.27 

⑥富士テレコム株式会社（東京都新宿区西新宿六丁目５番１号） ⑦78,144,000円 ⑧5.2.3 ⑪最低価格 

①71、27 ②財務会計・管財システムの運用保守業務 ③購入等 ④随意 ⑤5.4.1 ⑥NECネクサソリューションズ株式

会社（東京都港区三田一丁目4番28号） ⑦41,448,000円 ⑧5.2.3 ⑨a「不落」 

①71、27 ②グループウェアシステムの運用保守及びライセンス費用 ③購入等 ④一般 ⑤5.3.27 ⑥株式会社日立シ

ステムズ（東京都品川区大崎一丁目２番１号） ⑦17,566,230円 ⑧5.2.3 ⑪最低価格 


